
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia dokumentacji Systemu Bezpieczeństwa Informacji 
w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 24 ust. I i ust. 2 oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L. 
z 2016 r., Nr 119, str. 1) oraz w związku zNormą  PN-ISO/lEC 27001:2007 zarządzam, co następuje: 

*1. 

W ramach wdrażania i utrzymania w Urzędzie Gminy w Cewicach 
Systemu Bezpieczeństwa Informacji w oparciu o elementy Załącznika A do Normy PN-ISO/lEC 27001:2007, 
wprowadzam do stosowania i zatwierdzam dokumentację  Systemu Bezpieczeństwa Informacji w postaci: 

1. „Polityki Bezpieczeństwa Fizycznego Urzędu Gminy w Cewicach" stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2. „Poł ityki Ochrony Danych Osobowych Urzędu Gminy w Cewicach" stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

3. „Procedury Zarządzania Incydentami Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 
w Cewicach" stanowiącej Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 

4. „Procedury Szacowania Ryzyka dla Bezpieczeństwa Danych Osobowych Przetwarzanych 
w Urzędzie Gminy w Cewicach" stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

S. „Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi w Urzędzie Gminy w Cewicach" stanowiącej 
Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

2. 

W działalności Urzędu Gminy w Cewicach uwzględnia się  aspekt zapewnienia bezpieczeństwa informacji 
polegający na zachowaniu: 

1) Poufności - właściwości polegającej na tym, że informacja nie jest udostępniana nieupowaznionym 
podmiotom. 

2) Dostępności - zapewnieniu, że osoby upoważnione mają  dostęp do aktywów w wymaganym terminie. 

3) Integralności - właściwości polegającej na zapewnieniu dokładności i kompletności aktywów. 

3. 

Zobowiązuję  Kierownictwo Urzędu Gminy w Cewicach oraz pozostałych pracowników 
do zapoznania się  z treścią  ww. dokumentów i realizowania określonych w nich postanowień. 

4. 

Zobowiązuję  osoby wymienione w 3 do terminowej i aktywnej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Systemu 
Bezpieczeństwa Informacji i Koordynatorem Bezpieczeństwa Informacji w zakresie realizacji postanowień  
dokumentacji SBI. 

5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Bezpieczeństwa Informacji. 

Id: 2C49E8FF-C6F5-4CFB-A62 1-7CF7E675ABAO. Podpisany Strona I 



6.  

Traci moc Zarządzenie Nr l38/2O8 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2O8 r. w sprawie wprowadzenia 
i wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, Instrukcji Zarządzania Systemami 
Informatycznymi, Analizy Ryzyka, Procedury Alarmowej oraz Sprawozdania Rocznego Stanu Systemu Ochrony 
Danych Osobowych w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

7.  

Załączniki do niniejszego Zarządzenia nie podlegają  publikacji na stronach BlP. 

8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2C49EXFF-C6F5-4CFB-A621-7CF7E675ABAO Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

